2026 年 2 月

お得意様各位

シンコール株式会社

『エミネンスタイル T3 コレクション』休刊に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社にて取り扱いしておりましたビニル床タイル 『エミネンス T3 コレク

ション』につきまして、諸般の事情により 2026 年 3 月末をもちましてカタログを休刊とさ

せていただくこととなりました。

休刊に伴い、お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情ご賢察の上、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

長らくのご愛顧ありがとうございました。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【エミネンス T3 休刊の取り扱い商品一覧】

■WOOD 全点 T3W 4101～T3W 4322

■STONE 全点 T3S 4601～T3S 4771

※2026 年 3 月末日をもちまして、弊社での受注受付を終了させていただきます。

 サンプルの出荷対応もお受けできません。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

以上